ОГБПОУ «Рязанский железнодорожный колледж»

ПРИКАЗ

21 сентября  2021 г.                                                                         № 67 а-ОД

         В целях оказания содействия трудоустройству выпускников колледжа,

обеспечения социальной защиты и улучшения положения на рынке труда

молодых специалистов и в соответствии с рекомендацией Министерства

Образования Рязанской области  № ОЩ/12-2309 от 02.04.2015 г. «Об

организации мониторинга трудоустройства выпускников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю Центра содействия трудоустройству выпускников

    Гришко Г.И. разработать план работы на 2021-2022 учебный год.

2. Членами  Центра содействия трудоустройству выпускников назначить:

-   Цыбизову А.В. – заместителя директора по УР,

-   Таницыну Е.Н. - заместителя директора по инклюзивному

     профессиональному образованию,

-   Кашина В.П.   – зав. учебной частью агроотделения с. Пощупово,

-   Москвина И.М. – преподавателя спец. дисциплин,

-   Агееву Н.Б. –  преподавателя спец. дисциплин,

-   Малыш В.В. – преподавателя спец. дисциплин,

-   Стерликова В.А. -  старшего мастера,

-   Шуктаева С.И. -  старшего мастера агроотделения с. Пощупово,

-   Шишкову М.В. - председателя ППО обучающихся,

-   Лобанова Е.  - председателя студенческого Совета.

Директор колледжа                                             И.А. Филатов